

---

# Fullwise ApS

**CVR-nr.: 43902148**

Landsevej 6  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Martin Villadsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fullwise ApS  
Landsevej 6  
2840 Holte

CVR-nr.: 43902148  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning, service og administrative ydelser samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 156 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                     |      | <b>901.942</b> | <b>892.494</b> |
| Lønninger  |      | -699.406       | -629.621       |
| Andre omkostninger til social sikring                  |      | -3.260         | -1.136         |
| Andre personaleomkostninger                            |      | -122           | -6.689         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>199.154</b> | <b>255.048</b> |
| Andre finansielle indtægter                            |      | 971            | 41             |
| Andre finansielle omkostninger                         |      | -105           | -4.320         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>200.020</b> | <b>250.769</b> |
| Skat af årets resultat                                 |      | -44.000        | -56.100        |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>156.020</b> | <b>194.669</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        |      | 135.000        | 117.800        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      |                | 0              |
| Overført resultat                                      |      | 21.020         | 76.869         |
| <b>I alt</b>   |      | <b>156.020</b> | <b>194.669</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 213.688        | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>213.688</b> | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                        |      | 143.227        | 399.804        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>356.915</b> | <b>399.804</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>356.915</b> | <b>399.804</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 97.889         | 76.869         |
| Forslag til udbytte   |      | 135.000        | 117.800        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>272.889</b> | <b>234.669</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 355            | 0              |
| Skyldig selskabsskat  |      | 44.001         | 60.420         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 39.524         | 101.300        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 146            | 3.415          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>84.026</b>  | <b>165.135</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>84.026</b>  | <b>165.135</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>356.915</b> | <b>399.804</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret